и застройки на территории городского округа Красноуфимск, утвержденных решением Думы 
городского округа Красноуфимск от 24 июня 2010 года №29/10. ГПЗУ № РФ 66-2-03-0-00-2024- 
0001-0. Находится в зоне МЦ - Многоцелевая зона. Срок аренды 24 месяца.

Начальная цена предмета аукциона: 183 908 (сто восемьдесят три тысячи девятьсот 
восемь) рублей 00 копеек без округления и без НДС.

«Шаг аукциона» - 5517 (пять тысяч пятьсот семнадцать) рублей 24 копейки.
Размер задатка - 183 908 (сто восемьдесят три тысячи девятьсот восемь) рублей 00 

копеек.

http://utp.sberbank-ast.ru/AP
kruf.midural.ru
torgi.gov.ru

По итогам проведения электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи 
предложений о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы), по продаже права

[...]

на заключение договора аренды земельного участка на основании данных электронной площадки 
Сбербанк - ACT, на основании электронного журнала хода торгов (лучшее предложение, по 
лоту N° 1) победителем признано ООО «ПЛАСТДЕТАЛЬ» (№ заявки 7652) предложившее 
наиболее высокую цену в 08 часов 40 мин., а именно: 294252 (двести девяноста четыре тысячи 
двести пятьдесят два) рубля 80 копеек.

Федоров Павел Николаевич (№ заявки 4188) в 08 часов 32 мин. сделал предпоследнее 
предложение о цене, а именно: 288735 (двести восемьдесят восемь тысяч семьсот тридцать пять) 
рублей 56 копеек.

Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право победителя на 
заключение договора аренды земельного участка.

Настоящий протокол разместить на Электронной площадке - универсальной торговой 
платформе ЗАО «Сбербанк - АСТ» (http://utp.sberbank-ast.ru/AP), на официальном сайте